



Date:

2026/08/09

التاريخ:

Ref:

ALG/CO/33/2026

المرجع:

Dear Bursa Kuwait Company

السادة/ شركة بورصة الكويت المحترمين

Greeting,

تحية طيبة وبعد،

Subject: Financial Results for The Period ended on 30/06/2026 for Ali Alghanim Sons Automotive Co.

الموضوع: النتائج المالية عن الفترة المنتهية في 2026/06/30 لشركة أولاد علي الغانم للسيارات

With reference to the above subject, and according to requirements of module ten (Disclosure and Transparency) of the Executive Bylaws of law No.7 of 2010 regarding the establishment of the Capital Markets Authority and the regulating securities activities and its amendments, we would like to attach the Appendix No. (10) "Disclosure of Material Information" regarding to the outcomes of the Board of Directors Meeting.

بالإشارة إلى الموضوع أعلاه، ووفقاً لمتطلبات الكتاب العاشر (الإفصاح والشفافية) من اللائحة التنفيذية للقانون رقم 7 لسنة 2010 بشأن إنشاء هيئة أسواق المال وتنظيم نشاط الأوراق المالية وتعديلاته، نود أن نرفق لكم الملحق رقم (10) "الإفصاح عن المعلومات الجوهرية" بشأن نتائج اجتماع مجلس إدارة الشركة.

Pursuant of the Bursa Kuwait Rules Book requirements issued under resolution No (1) of 2018, we are pleased to announce that the Analyst/Investors Conference will be held on Sunday 16/08/2026 at 3:00 PM Kuwait local time, and it will take place via a live webcast.

وعملاً بقواعد البورصة الصادرة بموجب القرار رقم (1) لسنة 2018، يسرنا الإعلان عن موعد مؤتمر المحللين / المستثمرين والذي تقرر انعقاده يوم الأحد الموافق 2026/08/16 في تمام الساعة 3:00 عصراً بتوقيت دولة الكويت والذي سيعقد عن طريق بث مباشر على شبكة الإنترنت.

Interested parties are welcome to contact us through the following email, to provide them with the invitation and details to participate in the conference.

وعلى الأطراف المهمة التواصل معنا على البريد الإلكتروني التالي ليتم إرسال الدعوات وتفاصيل المشاركة بالمؤتمر.

investors@alg.com.kw

investors@alg.com.kw

Sincerely,

وتفضلوا بقبول فائق التحية والاحترام،

Yousef Abdullah Al Qatami يوسف عبدالله القطامي
Vice Chairman نائب رئيس مجلس الإدارة
& CEO والرئيس التنفيذي



نموذج الإفصاح عن المعلومات الجوهرية

Disclosure of Material Information Form

Date:	09/08/2026	التاريخ:
Name of The Listed Company:	اسم الشركة المدرجة:	
Ali Alghanim Sons Automotive Co. (K.S.C.P) - ALG	شركة أولاد علي الغانم للسيارات (ش.م.ك.ع) - الغانم	
Material Information	المعلومات الجوهرية	
We would like to inform you that the Board of Directors of Ali Alghanim Sons Automotive Company held its meeting on Sunday 09/08/2026, at 01:30 PM and approved the following: 1- Approved the interim condensed consolidated financial statements for the period ended 30/06/2026. 2- Distribution of semi-annual cash dividends for the financial period ended 30/06/2026 of 24.48 % of the share nominal value at the rate of 24.48 fils per share, to the shareholder registered in the company's records at the end of the record date scheduled on 24/08/2026.	نود إفادتكم بأن مجلس إدارة شركة أولاد علي الغانم للسيارات قد اجتمع يوم الأحد الموافق 2026/08/09 في تمام الساعة 01:30 ظهراً، وقد قرر ما يلي: 1- اعتماد البيانات المالية المرحلية المكثفة المجمعة للفترة المالية المنتهية في 2026/06/30. 2- توزيع أرباح نقدية نصف سنوية عن الفترة المالية المنتهية في 2026/06/30 بنسبة 24.48 % من القيمة الاسمية للسهم، بواقع 24.48 فلس لكل سهم، وذلك للمساهمين المقيدين في سجلات الشركة في نهاية يوم الاستحقاق المحدد له تاريخ 2026/08/24.	
Significant effect of the material information on the financial position of the company	أثر المعلومات الجوهرية على المركز المالي للشركة	
Attached the financial result form for the period ended 30/06/2026	مرفق نموذج نتائج البيانات المالية للفترة المنتهية في 2026/06/30	
The issuer of this disclosure bears full responsibility for the soundness, accuracy, and completeness of the information contained therein. The issuer acknowledges that it has assumed care of a prudent person to avoid any misleading, false, or incomplete information. The Capital Markets Authority and Boursa Kuwait Securities Exchange shall have no liability whatsoever for the contents of this disclosure. This disclaimer applies to any damages incurred by any Person because of the publication of this disclosure, permitting its dissemination through their electronic systems or websites, or its use in any other manner.	يتحمل من أصدر هذا الإفصاح كامل المسؤولية عن صحة المعلومات الواردة فيه ودقتها واكتمالها، ويقر بأنه بذل عناية الشخص الحريص في تجنب أية معلومات مضللة أو خاطئة أو ناقصة، وذلك دون أدنى مسؤولية على كل من هيئة أسواق المال وبورصة الكويت للاوراق المالية بشأن محتويات هذا الإفصاح، وبما ينفي عنهما المسؤولية عن أية أضرار قد تلحق بأي شخص جراء نشر هذا الإفصاح أو السماح بنشره عن طريق أنظمتها الإلكترونية أو موقعها الإلكتروني، أو نتيجة استخدام هذا الإفصاح بأي طريقة أخرى.	

Company Name	اسم الشركة
Ali Alghanim Sons Automotive Company K.S.C.P.	شركة أولاد علي الغانم للسيارات ش.م.ك.ع

Second quarter results Ended on	2026-06-30	نتائج الربع الثاني المنتهي في
---------------------------------	------------	-------------------------------

Board of Directors Meeting Date	2026-08-09	تاريخ اجتماع مجلس الإدارة
---------------------------------	------------	---------------------------

Required Documents	المستندات الواجب إرفاقها بالنموذج
Approved financial statements. Approved auditor's report This form shall not be deemed to be complete unless the documents mentioned above are provided	نسخة من البيانات المالية المعتمدة نسخة من تقرير مراقب الحسابات المعتمد لا يعتبر هذا النموذج مكتملاً ما لم يتم وإرفاق هذه المستندات

التغيير (%)	فترة الستة أشهر المقارنة	فترة الستة أشهر الحالية	البيان
Change (%)	Six Month Comparativ Period	Six Month Current Per	Statement
	2025-06-30	2026-06-30	
(33.82)%	15,500,852	10,258,033	صافي الربح (الخسارة) الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company
(34.12)%	39.48	26.01	ربحية (خسارة) السهم الأساسية والمخفضة Basic & Diluted Earnings per Share
(0.46)%	127,443,879	126,859,173	الموجودات المتداولة Current Assets
1.04%	273,756,277	276,610,190	إجمالي الموجودات Total Assets
(4.25)%	98,915,556	94,708,319	المطلوبات المتداولة Current Liabilities
(1.88)%	163,627,707	160,544,090	إجمالي المطلوبات Total Liabilities
5.83%	96,633,884	102,262,816	إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم Total Equity attributable to the owners of the Parent Company
(23.72)%	142,886,540	108,999,496	إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
(39.75)%	19,567,831	11,789,110	صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss)
Not Applicable	لا يوجد خسائر متراكمة No Accumulated Losses	لا يوجد خسائر متراكمة No Accumulated Losses	الخسائر المتراكمة / رأس المال المدفوع Accumulated Loss / Paid-Up Share Capital

البيان	الربع الثاني الحالي	الربع الثاني المقارن	التغيير (%)
Statement	Second quarter Current Period	Second quarter Comparative Period	Change (%)
	2026-06-30	2025-06-30	
صافي الربح (الخسارة) الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company	5,448,784	7,986,369	(31.77)%
ربحية (خسارة) السهم الأساسية والمخفضة Basic & Diluted Earnings per Share	13.81	20.31	(32.00)%
إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue	52,237,789	64,833,146	(19.43)%
صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss)	5,993,842	9,748,314	(38.51)%

• لا ينطبق على الربع الأول

• Not Applicable for first Quarter

سبب ارتفاع/انخفاض صافي الربح (الخسارة)	Increase/Decrease in Net Profit (Loss) is due to
يعود الانخفاض في صافي الربح خلال الفترة بشكلٍ رئيسي إلى الأوضاع الجيوسياسية والاقتصادية السائدة. وعلى الرغم من ذلك، ظلت هوامش الربح الإجمالية مستقرة إلى حدٍ كبير، ولم تتأثر القدرة التشغيلية للمجموعة بصورة جوهرية.	The decline in net profit during the period was primarily driven by the prevailing geopolitical and economic conditions. Despite this, gross margins remained broadly stable, and the Group’s operating capability was not materially affected.

بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ د.ك.)	4,114,633	Total Revenue realized from dealing with related parties (value, KWD)
بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ د.ك.)	13,043	Total Expenditures incurred from dealing with related parties (value, KWD)

Auditor Opinion		رأي مراقب الحسابات
1.	Unqualified Opinion	1. رأي غير متحفظ
2.	Qualified Opinion	2. رأي متحفظ
3.	Disclaimer of Opinion	3. عدم إبداء الرأي
4.	Adverse Opinion	4. رأي معاكس

In the event of selecting item No. 2, 3 or 4, the following table must be filled out, and this form is not considered complete unless it is filled.

بحال اختيار بند رقم 2 أو 3 أو 4 يجب تعبئة الجدول التالي، ولا يعتبر هذا النموذج مكتملاً ما لم يتم تعبئته

لا ينطبق Not Applicable	نص رأي مراقب الحسابات كما ورد في التقرير
لا ينطبق Not Applicable	شرح تفصيلي بالحالة التي استدعت مراقب الحسابات لإبداء الرأي
لا ينطبق Not Applicable	الخطوات التي ستقوم بها الشركة لمعالجة ما ورد في رأي مراقب الحسابات
لا ينطبق Not Applicable	الجدول الزمني لتنفيذ الخطوات لمعالجة ما ورد في رأي مراقب الحسابات

Corporate Actions		استحقاقات الأسهم (الإجراءات المؤسسية)		
النسبة	القيمة			
24.48%	KD 9,603,930		توزيعات نقدية Cash Dividends	
-	لا ينطبق / Not Applicable		توزيعات أسهم منحة Bonus Share	
-	لا ينطبق / Not Applicable		توزيعات أخرى Other Dividend	
-	لا ينطبق / Not Applicable		عدم توزيع أرباح No Dividends	
-	لا ينطبق / Not Applicable	علاوة الإصدار Issue Premium	لا ينطبق / Not Applicable	زيادة رأس المال Capital Increase
-	لا ينطبق / Not Applicable			تخفيض رأس المال Capital Decrease

ختم الشركة Company Seal	التوقيع Signature	المسمى الوظيفي Title	الاسم Name
		Vice Chairman & CEO	Yousef Abdullah Al Qatami

تقرير حول مراجعة المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة
إلى حضرات السادة أعضاء مجلس الإدارة
شركة أولاد علي الغانم للسيارات ش.م.ك.ع.

مقدمة

لقد راجعنا بيان المركز المالي المرحلي المكثف المجمع المرفق لشركة أولاد علي الغانم للسيارات ش.م.ك.ع. ("الشركة الأم") وشركاتها التابعة (يشار إليها معاً بـ "المجموعة") كما في 30 يونيو 2026، وبياني الأرباح أو الخسائر والدخل الشامل المرحليين المكثفين المجمعين المتعلقين به لفترتي الثلاثة أشهر والستة أشهر المنتهيتين بذلك التاريخ، وبياني التغيرات في حقوق الملكية والتدفقات النقدية المرحليين المكثفين المجمعين المتعلقين به لفترة السنة أشهر المنتهية بذلك التاريخ. إن الإدارة هي المسؤولة عن إعداد هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة وعرضها وفقاً لمعيار المحاسبة الدولي 34/التقرير المالي المرحلي. إن مسؤوليتنا هي التعبير عن نتيجة مراجعتنا لهذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.

نطاق المراجعة

لقد قمنا بمراجعتنا وفقاً للمعيار الدولي 2410 "مراجعة المعلومات المالية المرحلية المنفذة من قبل مراقب الحسابات المستقل للمنشأة" المتعلق بمهام المراجعة. تتمثل مراجعة المعلومات المالية المرحلية في توجيه الاستفسارات بصفة رئيسية إلى الموظفين المسؤولين عن الأمور المالية والمحاسبية وتطبيق الإجراءات التحليلية والإجراءات الأخرى للمراجعة. إن نطاق المراجعة أقل بشكل كبير من نطاق التدقيق الذي يتم وفقاً لمعايير التدقيق الدولية وعليه، فإنه لا يمكننا الحصول على تأكيد بأننا على علم بكافة الأمور الهامة التي يمكن تحديدها في التدقيق. وبالتالي فإننا لا نبدى رأياً يتعلق بالتدقيق.

النتيجة

استناداً إلى مراجعتنا، فإنه لم يرد إلى علمنا ما يستوجب الاعتقاد بأن المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة المرفقة لم يتم إعدادها، من جميع النواحي المادية، وفقاً لمعيار المحاسبة الدولي 34.

تقرير حول المتطلبات القانونية والرقابية الأخرى

بالإضافة إلى ذلك، واستناداً إلى مراجعتنا، فإن المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة متفقة مع ما هو وارد في الدفاتر المحاسبية للشركة الأم. ونفيد أنه حسبما وصل إليه علمنا واعتقادنا، لم يرد إلى علمنا وجود أية مخالفات لقانون الشركات رقم 1 لسنة 2016 والتعديلات اللاحقة له ولائحته التنفيذية والتعديلات اللاحقة لها، أو لعقد التأسيس وللنظام الأساسي للشركة الأم، خلال فترة الستة أشهر المنتهية في 30 يونيو 2026 على وجه قد يكون له تأثيراً مادياً على نشاط الشركة الأم أو مركزها المالي.

نبين أيضاً أنه، خلال مراجعتنا وحسبما وصل إليه علمنا واعتقادنا، لم يرد إلى علمنا وجود أية مخالفات لأحكام القانون رقم 7 لسنة 2010 بشأن إنشاء هيئة أسواق المال وتنظيم نشاط الأوراق المالية ولائحته التنفيذية وتعديلاتها، خلال فترة الستة أشهر المنتهية في 30 يونيو 2026 على وجه قد يكون له تأثيراً مادياً على نشاط الشركة الأم أو مركزها المالي.

شفي

شيخه عدنان الفليج

سجل مراقبي الحسابات رقم 289 فئة أ

إرنست ويونغ

العيان والعصيمي وشركاهم

9 أغسطس 2026

الكويت

شركة أولاد علي الغانم للسيارات ش.م.ك.ع. وشركاتها التابعة

بيان الأرباح أو الخسائر المرحلي المكثف المجمع (غير مدقق)

للفترة المنتهية في 30 يونيو 2026

الستة أشهر المنتهية في 30 يونيو		الثلاثة أشهر المنتهية في 30 يونيو		إيضاحات	
2025	2026	2025	2026		
دينار كويتي	دينار كويتي	دينار كويتي	دينار كويتي		
138,739,086	104,274,650	62,647,357	49,625,347	3	إيرادات من عقود مع عملاء
3,592,944	4,232,973	1,884,483	2,163,164		إيرادات تأجير سيارات
142,332,030	108,507,623	64,531,840	51,788,511		الإيرادات
(108,539,102)	(84,433,349)	(47,918,787)	(40,438,936)		تكلفة مبيعات وخدمات مقدمة
33,792,928	24,074,274	16,613,053	11,349,575		مجمّل الربح
554,510	491,873	301,306	449,278		إيرادات تشغيل أخرى
(8,908,851)	(7,582,132)	(4,565,255)	(3,426,973)		مصرفات بيع وتوزيع
(5,870,756)	(5,194,905)	(2,600,790)	(2,378,038)		مصرفات إدارية
19,567,831	11,789,110	9,748,314	5,993,842		ربح التشغيل
(1,917,130)	(1,503,722)	(1,054,399)	(774,512)		تكاليف تمويل
1,849,439	1,880,751	716,891	1,427,249	7	حصة في نتائج شركات مستثمر فيها
19,500,140	12,166,139	9,410,806	6,646,579		محتسبة بطريقة حقوق الملكية
(811,271)	(280,484)	(291,119)	(151,673)	5	الربح قبل الضرائب
18,688,869	11,885,655	9,119,687	6,494,906		الضرائب
					ربح الفترة
15,500,852	10,258,033	7,986,369	5,448,784		الخاص بـ:
3,188,017	1,627,622	1,133,318	1,046,122		مساهمي الشركة الأم
18,688,869	11,885,655	9,119,687	6,494,906		الحصص غير المسيطرة
39.48	26.01	20.31	13.81	6	ربحية السهم الأساسية والمخفضة الخاصة
					بالمساهمين العاديين للشركة الأم (فلس)

إن الإيضاحات المرفقة من 1 إلى 17 تشكل جزءاً من هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.

شركة أولاد علي الغانم للسيارات ش.م.ك.ع. وشركاتها التابعة

بيان الدخل الشامل المرحلي المكثف المجمع (غير مدقق)
للفترة المنتهية في 30 يونيو 2026

الستة أشهر المنتهية في 30 يونيو		الثلاثة أشهر المنتهية في 30 يونيو		
2025	2026	2025	2026	
دينار كويتي	دينار كويتي	دينار كويتي	دينار كويتي	
18,688,869	11,885,655	9,119,687	6,494,906	ربح الفترة
				إيرادات (خسائر) شاملة أخرى
				إيرادات (خسائر) شاملة أخرى قد يتم إعادة تصنيفها إلى الأرباح أو الخسائر في فترات لاحقة:
				معاملات تحوط التدفقات النقدية – الجزء الفعال من التغيرات في القيمة العادلة
889,200	26,226	463,937	56,068	احتياطي تكلفة التحوط – التغيرات في القيمة العادلة
(98,684)	(112,066)	(4,441)	(40,267)	احتياطي تكلفة التحوط – المطفأ ضمن الأرباح أو الخسائر
87,765	61,313	45,799	54,352	
				صافي الأرباح (الخسائر) من معاملات تحوط التدفقات النقدية
878,281	(24,527)	505,295	70,153	صافي فروق تحويل عملات أجنبية ناتجة من تحويل عمليات أجنبية
346,612	(392,216)	200,471	2,028,404	
				الإيرادات (الخسائر) الشاملة الأخرى التي قد يتم إعادة تصنيفها إلى الأرباح أو الخسائر في فترات لاحقة
1,224,893	(416,743)	705,766	2,098,557	
				إيرادات شاملة أخرى لن يتم إعادة تصنيفها إلى الأرباح أو الخسائر في فترات لاحقة:
				صافي الأرباح من أدوات حقوق ملكية مصنفة بالقيمة العادلة من خلال الإيرادات الشاملة الأخرى
84,000	142,719	84,000	192,233	
				الإيرادات الشاملة الأخرى التي لن يتم إعادة تصنيفها إلى الأرباح أو الخسائر في فترات لاحقة
84,000	142,719	84,000	192,233	
1,308,893	(274,024)	789,766	2,290,790	إيرادات (خسائر) شاملة أخرى للفترة
19,997,762	11,611,631	9,909,453	8,785,696	إجمالي الإيرادات الشاملة للفترة
				الخاص بـ:
16,650,921	10,154,542	8,688,788	6,875,751	مساهمي الشركة الأم
3,346,841	1,457,089	1,220,665	1,909,945	الحصص غير المسيطرة
19,997,762	11,611,631	9,909,453	8,785,696	

إن الإيضاحات المرفقة من 1 إلى 17 تشكل جزءاً من هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.

شركة أولاد علي الغانم للسيارات ش.م.ك.ع. وشركاتها التابعة

بيان المركز المالي المرحلي المكثف المجمع (غير مدقق)

كما في 30 يونيو 2026

30 يونيو 2025 دينار كويتي	31 ديسمبر 2025 دينار كويتي	30 يونيو 2026 دينار كويتي	إيضاحات	
				الموجودات
				موجودات غير متداولة
120,780,125	105,282,052	104,123,671		ممتلكات ومنشآت ومعدات
-	16,801,571	17,480,168		عقارات استثمارية
135,854	150,849	125,285		موجودات غير ملموسة
666,724	587,150	324,584		أرصدة مدينة متوسطة الأجل
22,358,737	23,650,260	25,150,670	7	استثمار في شركات مستثمر فيها محتسبة بطريقة حقوق الملكية
2,370,958	2,520,078	2,546,639		استثمارات في أوراق مالية
146,312,398	148,991,960	149,751,017		
				موجودات متداولة
85,349,274	77,801,029	85,576,238		مخزون
16,632,544	14,073,418	11,075,073		مدينون ومدفوعات مقدما
5,175,357	4,972,994	6,190,449	13	أرصدة مستحقة من أطراف ذات علاقة
20,286,704	28,686,629	24,017,413	8	نقد وودائع قصيرة الأجل
127,443,879	125,534,070	126,859,173		
273,756,277	274,526,030	276,610,190		إجمالي الموجودات
				حقوق الملكية والمطلوبات
				حقوق الملكية
36,075,000	36,075,000	39,682,500	9	رأس المال
10,747,874	13,899,235	13,899,235		احتياطي إجباري
(2,243,352)	(938,402)	(4,409,278)	10	أسهم خزينة
771,428	1,779,952	1,673,910		احتياطي أسهم خزينة
31,508,181	29,980,446	29,980,446		فائض إعادة تقييم موجودات
3,131	-	(60,173)		احتياطي تحوط التدفقات النقدية
(10,919)	-	(50,753)		احتياطي تكلفة التحوط
158,783	266,963	409,682		احتياطي القيمة العادلة
(4,571,196)	(4,257,306)	(4,478,989)		احتياطي تحويل عملات أجنبية
1,196,343	-	-		احتياطي آخر
22,998,611	28,625,894	25,616,236		أرباح مرحلة
96,633,884	105,431,782	102,262,816		حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم
13,494,686	12,265,560	13,803,284		الحصص غير المسيطرة
110,128,570	117,697,342	116,066,100		إجمالي حقوق الملكية
				مطلوبات غير متداولة
37,964,973	29,612,346	39,945,510	11	دائنو تمويل إسلامي
6,471,711	6,560,786	6,669,094		مكافأة نهاية الخدمة للموظفين
20,275,467	21,202,133	19,221,167	12	دائنون تجاريون ومصرفيات مستحقة ومخصصات أخرى
64,712,151	57,375,265	65,835,771		
				مطلوبات متداولة
27,013,434	21,033,791	12,992,470	11	دائنو تمويل إسلامي
60,869,614	67,787,576	71,696,015	12	دائنون تجاريون ومصرفيات مستحقة ومخصصات أخرى
11,032,508	10,632,056	10,019,834	13	أرصدة مستحقة إلى أطراف ذات علاقة
98,915,556	99,453,423	94,708,319		
163,627,707	156,828,688	160,544,090		إجمالي المطلوبات
273,756,277	274,526,030	276,610,190		مجموع حقوق الملكية والمطلوبات



م/ فهد علي محمد ثنيان الغانم
رئيس مجلس الإدارة

إن الإيضاحات المرفقة من 1 إلى 17 تشكل جزءاً من هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.

شركة أولاد علي الغانم للسيارات ش.م.ك.ع. وشركاتها التابعة

بيان التدفقات النقدية المرحلي المكثف المجمع (غير مدقق)
للفترة المنتهية في 30 يونيو 2026

السنة أشهر المنتهية في 30 يونيو		
2025	2026	
دينار كويتي	دينار كويتي	إيضاحات
19,500,140	12,166,139	أنشطة التشغيل
		الربح قبل الضرائب
		تعديلات لمطابقة الربح قبل الضرائب بصافي التدفقات النقدية:
(23,474)	(109,501)	ربح من بيع ممتلكات ومنشآت ومعدات
(27,084)	-	ربح من إلغاء اعتراف وإعادة قياس لعقود تأجير
(1,849,439)	(1,880,751)	حصة في نتائج شركات مستثمر فيها محتسبة بطريقة حقوق الملكية
(226,532)	116,158	خسائر (أرباح) غير محققة من استثمارات في أوراق مالية
4,015,303	4,555,480	استهلاك ممتلكات ومنشآت ومعدات وموجودات حق الاستخدام
-	13,594	استهلاك عقارات استثمارية
15,180	24,946	إطفاء موجودات غير ملموسة
780,415	(259,490)	(رد) تحميل مخصص مخزون قديم ومتقادم
243,542	(125,321)	(رد) مخصص خسائر الائتمان المتوقعة للمدينين التجاريين
429,077	349,924	مخصص مكافأة نهاية الخدمة للموظفين
-	(125,248)	ربح من بيع شركة تابعة
(83,458)	(113,378)	إيرادات توزيعات أرباح من استثمارات في أوراق مالية
1,750,190	1,351,564	تكاليف تمويل لدائني تمويل إسلامي
166,940	152,158	تكاليف تمويل لمطلوبات التأجير
24,690,800	16,116,274	
		التعديلات على رأس المال العامل:
6,547,328	(3,578,965)	مخزون
(252,264)	262,566	أرصدة مدينة متوسطة الأجل
(4,470,303)	3,099,548	مدينون ومدفوعات مقدما
4,167	(1,219,548)	أرصدة مستحقة من أطراف ذات علاقة
(107,373)	(157,312)	أرصدة مستحقة إلى أطراف ذات علاقة
(25,673,171)	2,639,467	داننون ومصرفات مستحقة
739,184	17,162,030	التدفقات النقدية الناتجة من العمليات
(202,788)	(237,785)	مكافأة نهاية الخدمة للموظفين مدفوعة
(1,990,725)	(296,999)	ضرائب مدفوعة
(1,454,329)	16,627,246	صافي التدفقات النقدية الناتجة من (المستخدمة في) أنشطة التشغيل
		أنشطة الاستثمار
(5,710,576)	(6,028,641)	شراء ممتلكات ومنشآت ومعدات
54,869	133,532	متحصلات من بيع ممتلكات ومنشآت ومعدات
-	(10,888)	استبعاد شركة تابعة، بالصافي بعد النقد
-	(258,791)	مصرفات رأسمالية مكتوبة على عقارات استثمارية
(19,373)	(9,064)	شراء موجودات غير ملموسة
(110,000)	145,000	صافي الحركة في ودائع محددة الأجل
1,604,347	-	سداد قروض من طرف ذي علاقة
(2,795,947)	(1,274,300)	سداد مطلوبات لقاء صافي الاستثمار في شركة مستثمر فيها محتسبة بطريقة حقوق الملكية
83,458	113,378	إيرادات توزيعات أرباح من استثمارات في أوراق مالية
(6,893,222)	(7,189,774)	صافي التدفقات النقدية المستخدمة في أنشطة الاستثمار

إن الإيضاحات المرفقة من 1 إلى 17 تشكل جزءاً من هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.

شركة أولاد علي الغانم للسيارات ش.م.ك.ع. وشركاتها التابعة

بيان التدفقات النقدية المرحلي المكثف المجمع (غير مدقق) (تتمة)
للفترة المنتهية في 30 يونيو 2026

الفترة المنتهية في 30 يونيو		إيضاحات
2026	2025	
دينار كويتي	دينار كويتي	
أنشطة التمويل		
متحصلات من دائني تمويل إسلامي	40,315,000	15,000,000
سداد دائني تمويل إسلامي	(17,493,345)	(8,964,064)
توزيعات أرباح مدفوعة إلى الحصص غير المسيطرة	(418,800)	(58,800)
صافي الحركة في أسهم خزينة	1,658,185	(3,576,918)
صافي الحركة في الأرصدة المستحقة إلى أطراف ذات علاقة	(851,522)	(191,528)
توزيعات أرباح مدفوعة إلى مساهمي الشركة الأم	(9,631,263)	(9,660,971)
تكاليف تمويل مدفوعة لدائني تمويل إسلامي	(1,750,190)	(1,351,564)
سداد مطلوبات التأجير	(1,425,725)	(1,405,744)
صافي التدفقات النقدية (المستخدمة في) الناتجة من أنشطة التمويل	10,402,340	(10,209,589)
صافي (النقص) الزيادة في النقد والنقد المعادل		
النقد والنقد المعادل في 1 يناير	2,054,789	(772,117)
صافي فروق تحويل عملات أجنبية	16,860,471	22,201,170
	(1,657)	(8,005)
النقد والنقد المعادل في 30 يونيو	18,913,603	21,421,048
بنود غير نقدية مستبعدة من بيان التدفقات النقدية المرحلي المكثف المجمع:		
إضافات إلى مطلوبات التأجير (مدرجة ضمن دائنين ومصروفات مستحقة)	717,298	2,532,832
إضافات إلى موجودات حق الاستخدام (مدرجة ضمن ممتلكات ومنشآت ومعدات)	(717,298)	(2,532,832)
إلغاء اعتراف وإعادة قياس لموجودات حق الاستخدام (تم تسويتها مقابل ممتلكات ومنشآت ومعدات)	271,773	34,975
إلغاء اعتراف وإعادة قياس لمطلوبات التأجير (تم تسويتها مقابل دائنين ومصروفات مستحقة)	(298,857)	(34,975)
تحويل ممتلكات ومنشآت ومعدات إلى المخزون (بالصافي) – (تم تسويته مقابل ممتلكات ومنشآت ومعدات)	660,019	(4,030,215)
تحويل ممتلكات ومنشآت ومعدات إلى المخزون (بالصافي) – (تم تسويته مقابل المخزون)	(660,019)	4,030,215
إضافات إلى شركات مستثمر فيها محتسبة بطريقة حقوق الملكية (تم تسويتها مقابل دائنين ومصروفات مستحقة)	4,165,807	-
إضافات إلى شركات مستثمر فيها محتسبة بطريقة حقوق الملكية (تم تسويتها مقابل استثمار في شركات مستثمر فيها محتسبة بطريقة حقوق الملكية)	(4,165,807)	-
إضافات إلى عقارات استثمارية (تم تسويتها مقابل دائنين ومصروفات مستحقة)	-	433,400
إضافات إلى عقارات استثمارية (تم تسويتها مقابل عقارات استثمارية)	-	(433,400)

إن الإيضاحات المرفقة من 1 إلى 17 تشكل جزءاً من هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.